
Pachycereus Pringlei Nadir
Kaktüs Özel Tür Nadide Kaktus
Tekli Kaktüs 12 cm Saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688540111467
Price: ₺140,00 ₺120,00
Stock: instock
Categories: Kaktüs Çeşitleri, 12 cm Saksıda Kaktüs,
Büyük Kaktüs Çeşitleri, En Pahalı Kaktüs Çeşitleri

Product Description

Pachycereus Pringlei Nadir Kaktüs Özel Tür Nadide
Kaktus Tekli Kaktüs 12 cm Saksıda

12 cm 1. sınıf kaliteli kırmızı plastik saksıda.
Bu ürün TOPTAN KAKTÜS markasına ait olup, Türkiye'nin en büyük kaktüs üretim tesisinde
üretilmektedir.
Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı gönderilcektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.
Ürün Özellikleri:

Pachycereus pringlei', ayrıca Meksika dev cardon' veya fil kaktüsü olarak da bilinir,
California ve Meksika'ya özgü bir kaktüs türüdür. Genellikle "deve dikeni" anlamına gelen
İspanyolca "cardo" kelimesinden türetilen bir isim olan 'cardón olarak bilinir.

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://sk.konyaaltibilisim.com/urun/pachycereus-pringlei-nadir-kaktus-ozel-tur-nadide-kaktus-tekli-kaktus-12-cm-saksida/
https://sk.konyaaltibilisim.com/urun-kategori/kaktus-cesitleri/
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https://sk.konyaaltibilisim.com/urun-kategori/kaktus-cesitleri/en-pahali-kaktus-cesitleri/


Köklerindeki bakteri ve mantar kolonileri ile simbiyotik ilişkisi, P. pringlei bakterisinin
havadan azot sağlayıp besin üretmek için kayayı parçalayabildiğinden hiç toprağın
olmadığı yerlerde bile bu kaktüsün kaya üzerinde yetişmesine imkan verir. Kaktüs
tohumlarıyla birlikte simbiyotik bakterileri bile toparlar

Ortalama bir olgun cardon 10 metre (30 ft) yüksekliğe ulaşabilir, ancak 18 metre (60 ft)
boyunda olanları bilinmektedir. Yüzlerce yıl olarak ölçülen bir ömre sahip, yavaş büyüyen
bir bitkidir, ancak büyüme ilk aşamalarında Azospirillum türleri gibi bitki büyümesini teşvik
eden bakterilerle aşılanarak önemli ölçüde arttırılabilir. Çoğu yetişkin cardon, gövde kadar
büyük olabilen birkaç yan dalı vardır. Ortaya çıkan ağaç 25 ton ağırlığa ulaşabilir.
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